



شهردار تبریز: اعتبارات دولتی برای پروژه‌های شهری تبریز در حد وعده ماند

شهردار تبریز از عدم تحقق وعده‌ها و اعتبارات مصوب دولتی به برخی طرح‌ها و پروژه‌های شهری تبریز انتقاد کرد.

شهردار تبریز از عدم تحقق وعده‌ها و اعتبارات مصوب دولتی به برخی طرح‌ها و پروژه‌های شهری تبریز انتقاد کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، علیرضا نوین عصر امروز در مراسم بهره‌برداری از خیابان 24 متری شهید رضائزاد با انتقاد از عدم تحقق وعده‌ها و اعتبارات مصوب دولتی به برخی طرح‌ها و پروژه‌های شهری تبریز طی سال‌های اخیر اظهار داشت: با وجود تصویب اختصاص اعتبارات ملی و دولتی به پروژه‌هایی چون آبدار کردن میدان چایی، طرح تبادل تقاطع امام علی ابن ابیطالب (ع)، خط دوم مترو تبریز و برخی طرح‌های مهم دیگر شهری در سال‌های اخیر با این حال اعتبارات مصوب و وعده داده شده محقق نشده و این درحالی است که تبریز به عنوان یکی از کلان‌شهرهای بزرگ و حیاتی کشور نیازمند حمایت‌های عملی و بیشتر دولتی در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های توسعه محور است.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برنامه‌ریزی‌های کلان شهرداری برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های زیربنایی طی هشت سال گذشته، این سطح از برنامه‌ریزی‌ها و خدمات را زمینه‌ساز پیشرفت و آبادانی این شهر ارزیابی و تصریح کرد: مدیریت شهری تبریز هدفی جز رساندن این شهر به قله‌های پیشرفت و توسعه ندارد و در این راه از تمام امکانات و ظرفیت‌های موجود طی 8 سال گذشته استفاده کرده است.

145 کیلومتر مسیرگشایی و خیابان کشی جدید در تبریز

نوین اجرای طرح‌های متعدد مسیرگشایی طی این سال‌ها را زمینه‌ساز خروج مناطق متعدد شهر از بن بست و ترافیک‌های سرسام‌آور دانست و افزود: در طول هشت سال گذشته بیش از 145 کیلومتر مسیرگشایی و خیابان‌کشی جدید در شهر تبریز توسط شهرداری انجام گرفته و این طرح‌ها علاوه بر گره‌گشایی از مشکلات مردم، موجبات افزایش ارزش افزوده املاک شهروندان، عمران و آبادانی شهر و نوسازی و بهسازی بافت‌های فرسوده شده است.

شهردار تبریز در عین حال با اشاره به در پیش بودن زمان برگزاری انتخابات چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در تبریز همزمان با انتخابات ریاست جمهوری از شهروندان تبریزی خواست با انتخاب افراد اصلح، کاربلد، دلسوز و معتقد به توسعه همه جانبه شهر، زمینه را برای تداوم روند فعلی عمران و آبادانی تبریز فراهم کنند.

نوین در عین حال ابراز امیدواری کرد مردم شریف تبریز در 24 خردادماه با حضور پرشور در پای صندوق‌های رأی، ضمن خلق بزرگترین حماسه سیاسی سال‌های اخیر انقلاب، همچنان بر وفاداری خود به آرمان‌های امام و انقلاب مهر تایید بزنند.